
Личное первенство г.Уфы по СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ,                                              
«Чернотроп – 2017»   г.Уфы. 

26 ноября 2017 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
Предварительный  ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа – D 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
          
  1 Суфияров Арсен            Григорьев                IIIю   19    2008    00:11.18    1 
  2 Веревочникова Ангелина    Григорьев                IIIю   14    2008    00:11.20    2              
  3 Кузьмин Денис             Григорьев                IIIю   18    2008    00:11.24    3 
  4 Бачков Александр          Григорьев                IIIю   21    2009    00:11.28    4 
  5 Яматин Алексей            Григорьев                       12    2009    00:11.28    4          
  6 Кучаев Светлан            УГДДТ им. В.М.Комаро             6    2006    00:11.31    6 
  7 Иванов Георгий            УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю    11    2008    00:12.06    7 
  8 Ибраева Рушана            УГДДТ им. В.М.Комаро            15    2006    00:12.13    8 
  9 Иванов Федор              УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю     3    2006    00:12.30    9 
 10 Николаева Мария           Ориент                   3ю     33    2007    00:13.48   10                                                                                              
 11 Николаев Андрей           Григорьев                IIIю   32    2008    00:14.00   11              
 12 Хасанов Фидаил            ГЦТКЭ                           10    2005    00:15.50   12 
 13 Шевцова Яна               ГЦТКЭ                           16    2008    00:18.48   13                                
 14 Файзуллин Мират           ГЦТКЭ                           39    2007    00:19.28   14                 
 15 Ахтямов Денис             УГДДТ им. В.М.Комаро            29    2005    00:19.35   15 
 16 Ибрагимов Булат           ГЦТКЭ                           22    2007    00:19.40   16 
 17 Гайфуллина Нонна          Горизонт                         8    2005    00:20.17   17 
 18 Мухтаров Вильдан          Горизонт                        26    2004    00:20.44   18 
 19 Сафина Амина              УГДДТ им. В.М.Комаро             1    2006    00:20.55   19 
 20 Ахтямова Милана           УГДДТ им. В.М.Комаро            27    2009    00:21.09   20 
 21 Богданов Эрнест           УГДДТ им. В.М.Комаро             5    2008    00:21.11   21 
 22 Кулешов Степан            Горизонт                        34    2005    00:21.23   22                                                                                               
 23 Шипчина Елена             УГДДТ им. В.М.Комаро             2    2008    00:21.35   23 
 24 Бикмурзина Ильвина        Толбазы                          7            00:28.00   24      
 25 Шафиков Ринат             Григорьев                IIIю   42    2006    00:28.45   25  
 26 Яматин Владислав          Григорьев                       44            00:31.55   26                                                                                               
 27 Морозов Даниил            Григорьев                       45            00:42.47   27 
 28 Гафаров Дамир             Горизонт                        41    2005    не старт.  
 29 Нагуманова Алия           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    35    2010    не старт.        
 30 Астахова Юлия             Дема                            36            не старт.  
 31 Багаутдинов Данияр        УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю    37    2007    не старт.      
 32 Саблина Яна               УГДДТ им. В.М.Комаро            38    2008    не старт.   
 33 Нагуманова Сабина         УГДДТ им. В.М.Комаро            23    2007    не старт. 
 34 Исхаков Альберт           Горизонт                        24    2005    не старт.  
 35 Аминев Тимофей            УГДДТ им. В.М.Комаро            25    2006    не старт. 
 36 Шиповалова Анна           УГДДТ им. В.М.Комаро            20    2009    не старт.   
 37 Лихолит Кирилл            УГДДТ им. В.М.Комаро             9    2009    не старт. 
 38 Столярова Анастасия       ГЦТКЭ                            4    2007    не старт.                                                                                                       
 39 Лихолит Егор              УГДДТ им. В.М.Комаро            17    2007    не старт.  

   Группа – ЖD 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
          
  1 Веревочникова Ангелина    Григорьев                IIIю   14    2008    00:11.20    1              
  2 Ибраева Рушана            УГДДТ им. В.М.Комаро            15    2006    00:12.13    2 
  3 Николаева Мария           Ориент                   3ю     33    2007    00:13.48    3                                                                                              
  4 Шевцова Яна               ГЦТКЭ                           16    2008    00:18.48    4                                
  5 Гайфуллина Нонна          Горизонт                         8    2005    00:20.17    5 
  6 Сафина Амина              УГДДТ им. В.М.Комаро             1    2006    00:20.55    6 



  7 Ахтямова Милана           УГДДТ им. В.М.Комаро            27    2009    00:21.09    7  
  8 Шипчина Елена             УГДДТ им. В.М.Комаро             2    2008    00:21.35    8 
  9 Бикмурзина Ильвина        Толбазы                          7            00:28.00    9      
 10 Нагуманова Алия           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    35    2010    не старт.        
 11 Астахова Юлия             Дема                            36            не старт.  
 12 Саблина Яна               УГДДТ им. В.М.Комаро            38    2008    не старт.   
 13 Нагуманова Сабина         УГДДТ им. В.М.Комаро            23    2007    не старт. 
 14 Шиповалова Анна           УГДДТ им. В.М.Комаро            20    2009    не старт.   
 15 Столярова Анастасия       ГЦТКЭ                            4    2007    не старт.                                                                                                       

    Группа –М D 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
          
  1 Суфияров Арсен            Григорьев                IIIю   19    2008    00:11.18    1 
  2 Кузьмин Денис             Григорьев                IIIю   18    2008    00:11.24    2 
  3 Бачков Александр          Григорьев                IIIю   21    2009    00:11.28    3 
  4 Яматин Алексей            Григорьев                       12    2009    00:11.28    3          
  5 Кучаев Светлан            УГДДТ им. В.М.Комаро             6    2006    00:11.31    5 
  6 Иванов Георгий            УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю    11    2008    00:12.06    6 
  7 Иванов Федор              УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю     3    2006    00:12.30    7 
  8 Николаев Андрей           Григорьев                IIIю   32    2008    00:14.00    8              
  9 Хасанов Фидаил            ГЦТКЭ                           10    2005    00:15.50    9 
 10 Файзуллин Мират           ГЦТКЭ                           39    2007    00:19.28   10                 
 11 Ахтямов Денис             УГДДТ им. В.М.Комаро            29    2005    00:19.35   11 
 12 Ибрагимов Булат           ГЦТКЭ                           22    2007    00:19.40   12 
 13 Мухтаров Вильдан          Горизонт                        26    2004    00:20.44   13 
 14 Богданов Эрнест           УГДДТ им. В.М.Комаро             5    2008    00:21.11   14 
 15 Кулешов Степан            Горизонт                        34    2005    00:21.23   15                                                                                               
 16 Шафиков Ринат             Григорьев                IIIю   42    2006    00:28.45   16  
 17 Яматин Владислав          Григорьев                       44            00:31.55   17                                                                                               
 18 Морозов Даниил            Григорьев                       45            00:42.47   18 
 19 Гафаров Дамир             Горизонт                        41    2005    не старт.  
 20 Багаутдинов Данияр        УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю    37    2007    не старт.      
 21 Исхаков Альберт           Горизонт                        24    2005    не старт.  
 22 Аминев Тимофей            УГДДТ им. В.М.Комаро            25    2006    не старт. 
 23 Лихолит Кирилл            УГДДТ им. В.М.Комаро             9    2009    не старт. 
 24 Лихолит Егор              УГДДТ им. В.М.Комаро            17    2007    не старт                                                                                                                                                                   

Группа – С 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
 
  1 Гафарова Эльнара          Толбазы                         61            00:31.21    1 
  2 Пономарев Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро            69    2004    00:31.43    2 
  3 Григорьев Артем           Григорьев                       59    2004    00:31.50    3 
  4 Иванов Артем              Толбазы                         65            00:31.52    4 
  5 Ахияров Ирек              УГДДТ им. В.М.Комаро     Iю     73    2003    00:38.42    5 
  6 Сытдыкова Алина           УГДДТ им. В.М.Комаро            58    2004    00:41.38    6                               
  7 Юсупов Данир              УГДДТ им. В.М.Комаро            66    2004    00:41.56    7 
  8 Хафизов Руслан            УГДДТ им. В.М.Комаро     IIю    78    2003    00:41.57    8 
  9 Губайдуллина Елена        УГДДТ им. В.М.Комаро            13    1968    00:52.13    9                                                                                                                                                
 10 Савельева Галина          Лично                    б/р    67    1947    01:09.01   10 
 11 Вайднер Станислава        УГДДТ им. В.М.Комаро            68    2005    01:10.50   11 
 12 Сафина Камила             УГДДТ им. В.М.Комаро    IIIю    52    2005    01:10.52   12 
 13 Нуриева Элиза             УГДДТ им. В.М.Комаро     IIIю   63    2004    01:10.58   13 
 14 Крылова Юлия              ГЦТКЭ                           70    2002    01:19.47   14 
 15 Рябов Алексей             УГДДТ им. В.М.Комаро            53    2005    не старт. 
 16 Рябов Владимир            УГДДТ им. В.М.Комаро            54    2005    не старт.    
 17 Некрасов Егор             СШОР-7                          55    2006    не старт.           
 18 Мухаметшин Тимур          СШОР-7                          56    2007    не старт.  
 17 Сабитов Тамъян            УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     57    2007    не старт. 



 19 Яхеев Роман               СШОР-7                          60    2007    не старт. 
 20 Саяхутдинова Вероника     УГДДТ им. В.М.Комаро     2ю     64    2002    не старт.  
 21 Гаврилов Андрей           УГДДТ им. В.М.Комаро            51    2006    не старт.  

     Группа – ЖС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
 
  1 Гафарова Эльнара          Толбазы                         61            00:31.21    1 
  2 Сытдыкова Алина           УГДДТ им. В.М.Комаро            58    2004    00:41.38    2                               
  3 Губайдуллина Елена        УГДДТ им. В.М.Комаро            13    1968    00:52.13    3                                                                                                                                                
  4 Савельева Галина          Лично                    б/р    67    1947    01:09.01    4 
  5 Вайднер Станислава        УГДДТ им. В.М.Комаро            68    2005    01:10.50    5 
  6 Сафина Камила             УГДДТ им. В.М.Комаро    IIIю    52    2005    01:10.52    6 
  7 Нуриева Элиза             УГДДТ им. В.М.Комаро     IIIю   63    2004    01:10.58    7 
  8 Крылова Юлия              ГЦТКЭ                           70    2002    01:19.47    8 
  9 Саяхутдинова Вероника     УГДДТ им. В.М.Комаро     2ю     64    2002    не старт.  

   Группа – МС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
 
  1 Пономарев Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро            69    2004    00:31.43    1 
  2 Григорьев Артем           Григорьев                       59    2004    00:31.50    2 
  3 Иванов Артем              Толбазы                         65            00:31.52    3 
  4 Ахияров Ирек              УГДДТ им. В.М.Комаро     Iю     73    2003    00:38.42    4 
  5 Юсупов Данир              УГДДТ им. В.М.Комаро            66    2004    00:41.56    7 
  6 Хафизов Руслан            УГДДТ им. В.М.Комаро     IIю    78    2003    00:41.57    5 
  7 Рябов Алексей             УГДДТ им. В.М.Комаро            53    2005    не старт. 
  8 Рябов Владимир            УГДДТ им. В.М.Комаро            54    2005    не старт.    
  9 Некрасов Егор             СШОР-7                          55    2006    не старт.           
 10 Мухаметшин Тимур          СШОР-7                          56    2007    не старт.  
 11 Сабитов Тамъян            УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     57    2007    не старт. 
 12 Яхеев Роман               СШОР-7                          60    2007    не старт. 
 13 Гаврилов Андрей           УГДДТ им. В.М.Комаро            51    2006    не старт.                                                                                                                                                                                           

Группа - В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР      Результат   Место  
              
  1 Григорьева Дарья       Григорьев             I      90     2001    00:35.10    1 
  2 Галеев Ильдар         СКСЮ                   1      74     1966    00:35.45    2                                             
  3 Седюк Леонид          'Квик' Уфа             КМС    79     1949    00:41.42    3 
  4 Нургалиев Юрий        'Квик' Уфа             1      88     1947    00:42.44    4                                                                     
  5 Хаертдинов Руслан     УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     86     2003    00:47.15    5  
  6 Долганова Людмила     МИЛД                   КМС    77     1951    00:47.55    6 
  7 Гайдаров Артем            ГЦТКЭ                     28     2001    00:48.50    7 
  8 Муратова Ляля         'Квик' Уфа             КМС    76     1939    00:50.52    8   
  9 Гайдарова Ольга       ГЦТКЭ                         87     1972    00:52.20    9 
 10 Ишмухаметов Альберт   СШОР-7                 2ю     81             00:55.58   10 
 11 Ложкина Александра    УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     84     2004    00:59.20   11   
 12 Шленкина Римма            Лично                     43             01:02.10   12 
 13 Лобанкова Зинаида     'Квик' Уфа             I      85     1946    01:05.40   13 
 14 Федосова Александра   'Квик' Уфа                    75     1949    01:13.50   14 
 15 Гайнутдинова Роза    'Квик' Уфа              1      72     1946    01:18.27   15 
 16 Саттарова Кристина    Толбазы                       83             01:19.31   16 
 17 Саблин Данил          УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     71     2003    не старт.  

  Группа -Ж В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР      Результат   Место  
              
  1 Григорьева Дарья       Григорьев             I      90     2001    00:35.10    1 
  2 Долганова Людмила     МИЛД                   КМС    77     1951    00:47.55    2 



  3 Муратова Ляля         'Квик' Уфа             КМС    76     1939    00:50.52    3   
  4 Гайдарова Ольга       ГЦТКЭ                         87     1972    00:52.20    4 
  5 Ложкина Александра    УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     84     2004    00:59.20    5   
  6 Шленкина Римма            Лично                     43             01:02.10    6 
  7 Лобанкова Зинаида     'Квик' Уфа             I      85     1946    01:05.40    7 
  8 Федосова Александра   'Квик' Уфа                    75     1949    01:13.50    8 
  9 Гайнутдинова Роза    'Квик' Уфа              1      72     1946    01:18.27    9 
 10 Саттарова Кристина    Толбазы                       83             01:19.31   10 

   Группа -М В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР      Результат   Место  
              
  1 Галеев Ильдар         СКСЮ                   1      74     1966    00:35.45    1                                             
  2 Седюк Леонид          'Квик' Уфа             КМС    79     1949    00:41.42    2 
  3 Нургалиев Юрий        'Квик' Уфа             1      88     1947    00:42.44    3                                                                     
  4 Хаертдинов Руслан     УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     86     2003    00:47.15    4  
  5 Гайдаров Артем        ГЦТКЭ                         28     2001    00:48.50    5 
  6 Ишмухаметов Альберт   СШОР-7                 2ю     81             00:55.58    6 
  7 Саблин Данил          УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     71     2003    не старт.                                                                                              

Группа - А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР      Результат   Место  
     
  1 Мингалеев Альберт       Магнит                  МС    103   1965    00:26.00    1 
  2 Пахомов Олег            СКСЮ                    КМС   118   1959    00:28.59    2 
  3 Капитонова Елена        Дема                    МС    109           00:32.12    3 
  4 Афанасьев Алексей       Лично                   КМС   114   1984    00:37.26    4  
  5 Мухтиярова Диана        СШОР-7                  2     113           00:38.43    5 
  6 Григорьева Галима       Гринг                   КМС   112   1956    00:38.46    6 
  7 Григорьев Николай       Гринг                   КМС   116   1954    00:39.03    7 
  8 Долганов Михаил         МИЛД                    КМС    89   1949    00:49.30    8 
  9 Масленникова Оксана     Радуга                  I     111   1987    00:49.59    9 
 10 Каюмов Флюр             Лично                   1     101   1997    00:52.40   10 
 11 Чертакова Татьяна       Лично                   3     104   1998    01:16.04   11 
 12 Ротарь Евгений          ДТ»Орион»               I     117           не старт.                                                                                                                           
 13 Мингалеев Руслан        Магнит                  3     107   2000    не старт.  
 14 Астахов Александр       Дема                          105           не старт.  
 15 Хазов Игорь             СШОР-7                        110           не старт. 
 16 Асадуллина Эвелина      СШОР-7                  2     115           не старт. 
 

Группа - ЖА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР      Результат   Место  
     
  1 Капитонова Елена        Дема                    МС    109           00:32.12    1 
  2 Мухтиярова Диана        СШОР-7                  2     113           00:38.43    2 
  3 Григорьева Галима       Гринг                   КМС   112   1956    00:38.46    3 
  4 Масленникова Оксана     Радуга                  I     111   1987    00:49.59    4 
  5 Чертакова Татьяна       Лично                   3     104   1998    01:16.04    5 
  6 Асадуллина Эвелина      СШОР-7                  2     115           не старт 

Группа - МА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР      Результат   Место  
     
  1 Мингалеев Альберт       Магнит                  МС    103   1965    00:26.00    1 
  2 Пахомов Олег            СКСЮ                    КМС   118   1959    00:28.59    2 
  3 Афанасьев Алексей       Лично                   КМС   114   1984    00:37.26    3  
  4 Григорьев Николай       Гринг                   КМС   116   1954    00:39.03    4 
  5 Долганов Михаил         МИЛД                    КМС    89   1949    00:49.30    5 
  6 Каюмов Флюр             Лично                   1     101   1997    00:52.40    6 



  7 Ротарь Евгений          ДТ»Орион»               I     117           не старт.                                                                                                                           
  8 Мингалеев Руслан        Магнит                  3     107   2000    не старт.  
  9 Астахов Александр       Дема                          105           не старт.  
 10 Хазов Игорь             СШОР-7                        110           не старт. 
 
 
 
 
                                                                                 
                 
Главный судья                        Григорьев В.Ф. 
 
Главный секретарь                    Григорьева Т.А. 
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